
ZARZĄDZENIE NR 132/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2019-
2023

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506, poz.1309, poz. 1571, poz.1696 i poz.1815 ) oraz art. 226 - 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869; z 2018r. poz. 2245)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018r., uchwale Nr IV/33/2019 
Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r., uchwale Nr V/49/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 
2019r., uchwale Nr VI/57/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r., uchwale Nr VII/66/2019 Rady 
Gminy Osięciny  z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu Nr 62/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 
2019r., uchwale  Nr VIII/75//2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 lipca 2019r., uchwale Nr IX/86//2019  Rady 
Gminy Osięciny z dnia 25 września 2019r., uchwale Nr X/93//2019  Rady Gminy Osięciny z dnia 8 listopada 
2019r., uchwale Nr XI/100/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia    29 listopada 2019r. i uchwale Nr XII/109/2019 
Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019r.  w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
Osięciny na lata 2019         - 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osięciny na lata 2019 - 2023 oraz 
w prognozie kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 – 2023 i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 466E9EFC-619D-4987-84D5-0C2293549556. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny

na lata 2019 - 2023

W związku ze zmianami w wysokości dochodów i wydatków bieżących ulega zmianie załącznik nr
1 Wieloletniej Prognozy Finansowej poprzez urealnienie wielkości uzyskiwanych dochodów i wydatków
budżetowych w 2019 roku. Zmiany podyktowane są otrzymaną przez gminę decyzję Wojewody Kujawsko
– Pomorskiego oraz bieżącymi potrzebami.

W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonuje się następujących zmian:

Ogółem planowane dochody zostały zwiększone o kwotę 69,00 zł. i  po zmianach wynoszą
35.886.201,10 zł.

Zwiększeniu uległy planowane dochody bieżące o kwotę 69,00 zł. i  po zmianach wynoszą
35.679.757,10 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wpływy z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące
o kwotę 69,00 zł. i po zmianach wynoszą 13.962.888,10 zł.

Ogółem planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 69,00 zł. i  po zmianach wynoszą
38.481.689,10 zł.

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 69,00 zł. i po zmianach wynoszą 33.801.918,10 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
41.540,36 zł. i po zmianach wynoszą 10.944.011,93 zł.

Id: 466E9EFC-619D-4987-84D5-0C2293549556. Podpisany Strona 1




